ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO

GABINETE DO PREFEITO

Jencó - PB, 23 de Junho de 2023.
DESPACHO N° TP 00003/2023-02

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor Emanoel Vitor Alves da Silva, Secretário. como Gestor do contrato
decorrente da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00003/2023, que objetiva: Contratação de
empresa para execução dos serviços de Implantação de Pavimentação de estradas vicinais no
município de Jericó/PB, conforme planilha e anexo do Edital; com as atribuições nos termos da norma
vigente, especialmente para acompanhar a execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

KAD$ON ALBERTO LOPES MONTEIRO
Prefeito

•

Impresso por convidado em 08/08/2023 12:46. Validação: DBBF.CA7B.5E71.A1D6.D911.75A1.3A4E.9CC7.
Designação do gestor do contrato. Doc. 40423/23. Data: 21/07/2023 15:27. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

335

335